ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 058/2021

1

EDITAL Nº 158/2021 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do EDITAL Nº 158/2021 – HOMOLOGAÇÃO

DO RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 058/2021, conforme segue:

Motorista

Posição Nº INSC Data
inscrição

CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  4  21/07/2021  EDUARDO MATHIAS GEHLEN 1,20 1,20 1,20 4,95  8,55  8,55

 2  34  21/07/2021  CARLOS ALEXANDRE RUCYSKI 0,90 1,50 1,20 4,95  8,55  8,55

 3  129  23/07/2021  KEVIN SCHEER 0,60 1,20 1,20 5,50  8,50  8,50

 4  135  24/07/2021  SAMIR HENRIQUE LINDEMANN 1,20 1,20 0,90 4,95  8,25  8,25

 5  371  30/07/2021  MAURI FABIO NUNES DA SILVA 1,50 1,20 0,90 4,40  8,00  8,00

 6  453  01/08/2021  ALEXANDRE LUIS FELDENS SCHNEIDER 1,20 1,20 1,20 4,40  8,00  8,00

 7  3  21/07/2021  DARWIN CARDINAL 0,60 1,50 1,50 4,40  8,00  8,00

 8  95  22/07/2021  AIRSON SIDINEI BECKER 1,20 0,90 0,90 4,95  7,95  7,95

 9  465  01/08/2021  DORIVAL LÚCIO AMARAL MACHADO 0,90 0,90 1,20 4,95  7,95  7,95

 10  325  29/07/2021  JULIANO MATEUS ALBRING GRAEF 0,90 1,20 0,90 4,95  7,95  7,95

 11  212  27/07/2021  ELIAS EVANDRO MORAES 0,90 1,20 0,90 4,95  7,95  7,95

 12  43  21/07/2021  FERNANDO LUIS SCHEUERMANN 1,20 1,20 0,90 4,40  7,70  7,70

 13  331  29/07/2021  EDISON MAI 0,90 1,20 1,20 4,40  7,70  7,70

 14  305  29/07/2021  DIORGENES FABIANO SCHOSSLER 0,90 1,20 1,20 4,40  7,70  7,70

 15  343  29/07/2021  JEFERSON FRANÇA APARECIDO DIMER PEJARA 0,60 1,50 1,20 4,40  7,70  7,70

 16  15  21/07/2021  ÁLVARO VICENTE 0,60 1,20 0,90 4,95  7,65  7,65

 17  58  21/07/2021  MAURICIO ZIMMERMANN 0,90 1,20 1,50 3,85  7,45  7,45

 18  134  23/07/2021  GERSON CRISTIANO SORENSEN 0,90 1,20 1,50 3,85  7,45  7,45

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 058/2021

2

 19  344  29/07/2021  ELISANDRO LUIS LUDWIG 1,20 1,20 0,60 4,40  7,40  7,40

 20  79  22/07/2021  MARIZETE ROQUE DE PAULA 1,20 0,90 0,90 4,40  7,40  7,40

 21  190  26/07/2021  MAIKEL TAILÃ KOOP 0,90 1,20 0,90 4,40  7,40  7,40

 22  127  23/07/2021  RICARDO DE MATTOS MARTINS 0,90 1,20 0,90 4,40  7,40  7,40

 23  136  24/07/2021  JONAS RICARDO DE LEMOS 0,90 0,60 0,90 4,95  7,35  7,35

 24  59  21/07/2021  CRISTIANO URNAU 1,20 1,20 0,90 3,85  7,15  7,15

 25  125  23/07/2021  FABIO DA ROSA GONÇALVES 0,90 1,20 1,20 3,85  7,15  7,15

 26  144  25/07/2021  LUIS FELIPE COELHO DA CRUZ 0,90 1,20 1,20 3,85  7,15  7,15

 27  163  26/07/2021  MARCOS ANDRADE VIESSER 1,20 0,60 0,90 4,40  7,10  7,10

 28  152  25/07/2021  JOSE AUGUSTO BUENO FILHO 0,60 1,20 0,90 4,40  7,10  7,10

 29  214  27/07/2021  MARCELO DILLMANN 0,60 1,50 0,60 4,40  7,10  7,10

 30  116  22/07/2021  CARLOS AUGUSTO FRITZ ZIMPEL 0,60 1,20 0,90 4,40  7,10  7,10

 31  70  21/07/2021  THAIS LETÍCIA HABITZREITER 0,30 1,20 1,20 4,40  7,10  7,10

 32  410  31/07/2021  JARDEL ANTONIO CORTES BUENO ENDL 0,30 1,20 1,20 4,40  7,10  7,10

 33  156  26/07/2021  CARLOS EDUARDO WOSCHNACK 0,30 1,50 0,90 4,40  7,10  7,10

 34  240  28/07/2021  DIONEI MARCELO ERNESTO 0,60 0,60 0,90 4,95  7,05  7,05

 35  319  29/07/2021  RODRIGO DE AMORIM 1,20 0,60 1,20 3,85  6,85  6,85

 36  366  30/07/2021  JORGE MIGUEL LENZ 0,90 1,20 0,90 3,85  6,85  6,85

 37  333  29/07/2021  NELSON WINCK 0,60 0,90 0,90 4,40  6,80  6,80

 38  117  22/07/2021  EDUARDO LORENZON BERLEZI 0,30 1,20 0,90 4,40  6,80  6,80

 39  399  31/07/2021  RODRIGO ANTONIO LINDEN 0,90 1,50 0,90 3,30  6,60  6,60

 40  106  22/07/2021  STÉFANO BERNARDES WAYSS 1,20 1,20 0,30 3,85  6,55  6,55

 41  114  22/07/2021  MARCOS ANTONIO FELLER 0,90 0,90 0,90 3,85  6,55  6,55

 42  137  24/07/2021  ADEMIR GRELLMANN 0,60 1,20 0,90 3,85  6,55  6,55

 43  401  31/07/2021  GIOVANE DOS SANTOS XAVIER 1,20 0,90 1,50 2,75  6,35  6,35

 44  394  31/07/2021  DANIEL FERNANDO FREBIEN 1,20 1,20 1,20 2,75  6,35  6,35

 45  54  21/07/2021  GILMAR RIBEIRO DA SILVA 1,20 0,90 0,90 3,30  6,30  6,30

 46  189  26/07/2021  SERGIO LUIS WENTZ 1,50 0,30 0,60 3,85  6,25  6,25

 47  57  21/07/2021  FABIO EDUARDO SERRA 0,90 0,90 0,60 3,85  6,25  6,25

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 058/2021

3

 48  87  22/07/2021  FABIO ANDRÉ GROSS 0,90 0,60 0,90 3,85  6,25  6,25

 49  97  22/07/2021  ADIRIO DARI SCHMITT 0,60 1,20 0,60 3,85  6,25  6,25

 50  168  26/07/2021  LUCIANO JARDEL SCHIMANKO 0,60 0,90 0,90 3,85  6,25  6,25

 51  440  01/08/2021  FELIPE DIEL 0,60 0,60 0,60 4,40  6,20  6,20

 52  263  28/07/2021  ADEMAR KOESTER 0,90 1,50 0,90 2,75  6,05  6,05

 53  19  21/07/2021  RAFAEL FERNANDO FANK 0,90 1,50 0,90 2,75  6,05  6,05

 54  121  22/07/2021  FÁBIO  WILDNER 0,60 1,20 0,90 3,30  6,00  6,00

 55  146  25/07/2021  ALEXSANDRO LUIS EGEVARTH 0,60 0,60 0,90 3,85  5,95  5,95

 56  148  25/07/2021  MARCOS SCHNEIDER 0,00 1,20 0,90 3,85  5,95  5,95

 57  320  29/07/2021  GIUVANI MARIA MEURER 0,60 1,20 1,20 2,75  5,75  5,75

 58  180  26/07/2021  LARRI DIRCEU STEINK 0,90 1,20 0,90 2,75  5,75  5,75

 59  123  22/07/2021  EDERSON FREDRICH 0,60 0,90 0,90 3,30  5,70  5,70

 60  216  27/07/2021  SANDERLEI WINCK 0,60 0,30 0,90 3,85  5,65  5,65

 61  122  22/07/2021  RADAMÉS ESTEVAN SCHUSTER 0,30 0,60 0,90 3,85  5,65  5,65

 62  167  26/07/2021  IVANIR LUÍS PAULART 0,30 0,60 0,90 3,85  5,65  5,65

 63  352  30/07/2021  CHARLES ANTONIO BOLGENHAGEN 0,90 1,20 0,60 2,75  5,45  5,45

 64  160  26/07/2021  MARIO SERGIO GRABIN 0,90 0,30 0,90 3,30  5,40  5,40

 65  380  30/07/2021  VANDERLEI CESAR HETTWER 0,60 0,60 0,90 3,30  5,40  5,40

 66  205  27/07/2021  JUNES ARIEL KAYSER 0,30 1,20 0,60 3,30  5,40  5,40

 67  203  27/07/2021  PAULO RAFAEL RODRIGUES DA SILVA 0,30 0,90 0,90 3,30  5,40  5,40

 68  196  27/07/2021  RICAEL JOSÉ BILHÃO ARNHOLD 0,90 1,20 0,90 2,20  5,20  5,20

 69  288  28/07/2021  TAFAREL DE OLIVEIRA 0,90 0,90 0,60 2,75  5,15  5,15

 70  5  21/07/2021  LUCAS MATEUS SCHUH 0,90 0,60 0,90 2,75  5,15  5,15

 71  466  01/08/2021  LAÉRCIO LUÍS HUPPES 0,90 0,60 0,90 2,75  5,15  5,15

 72  99  22/07/2021  SADI RIBEIRO DA SILVA 0,90 0,90 0,00 3,30  5,10  5,10

 73  458  01/08/2021  ROQUE RUARO VANZAN 0,60 0,60 0,60 3,30  5,10  5,10

 74  252  28/07/2021  CRISTIAN RENAN EICH VIANA 0,30 0,00 0,90 3,85  5,05  5,05

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 058/2021

4

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 19 de agosto de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração